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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE
GRAN PRIX CORSA 2017 13-14 34 10 30 2 8 16-17 23 1
MAGGIO GIUGNO GIUGNO GIUGNO LUGLIO = LUGLIO SETTEMBRE @ SETTEMBRE OTTOBRE TOTALE

CADETTE

1 FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 23 24 12 18 3 4 21 5 110

- AN010 SEF STAMURA ANCONA 48 55 30 15 148
MCO004 ATL. AVIS MACERATA 41 16 18 75
MCO011 ATL. CIVITANOVA 23 19 20 62
FM008 ATL. ELPIDEINSE AVIS AIDO 8 7 17 8 40
AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETT 26 26
FMO055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 7 19 26
AN018 ATL. AMATORI OSIMO 7 17 24
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE
GRAN PRIX CORSA 2017 mlsg-]gilo Gii-;no Gijgno Giggno LuSIio Luglio Se%t?a-ézre Setttze?nbre ottc}bre TOTALE
CADETTI
1  FMO002 ATL.SANGIORGESE ROCCHETTI 19 3 9 13 9 12 13 3 81
- ANO10 SEF STAMURA ANCONA 45 20 16 81
- MCO042 ATL. AMA CIVITANOVA 25 16 9 26 76
- FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 16 11 23 16 66
- AN002 ATL. FABRIANO 15 9 24
- MCO011 ATL. CIVITANOVA 6 11 17
- MCO054 POD. MONTEGRANARO 11 11
- FMO008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 8 3 11
AP051 S.P. OFFIDA 6 6
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

GRAN PRIX CORSA 2017
RAGAZZE

ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

FMO002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETT!
PUO0L ATL. AVIS FANO - PESARO
MCO11 ATL. CIVITANOVA

ANO10 SEF STAMURA ANCONA

FMO055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO
MC004 ATL. AVIS MACERATA

ANOOL ATL. OSIMO

www.fidal.it Via della Montagnola, 72 c/o Palaindoor 60128 ANCONA tel. 0712800013 fax. 0712814451
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69
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46
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27
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TOTALE

273

253
149
71

71

54

32

25


http://www.fidalmarche.com/

&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

GRAN PRIX CORSA 2017
RAGAZZI

FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETT!
MCO011 ATL. CIVITANOVA

FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
AN010 SEF STAMURA ANCONA
MC004 ATL. AVIS MACERATA
AN0O1 ATL. OSIMO

FMO055 TEAM ATL PORTO S. ELPIDIO
ANO018 ATL. AMATORI OSIMO
MC041 POL. MONTECASSIANO
AN016 ATL. CASTELFIDARDO
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18
Giugno

43
52
34
34
26
30

14

30
Giugno

25
30
15

2 8 23 1
Luglio luglio Settembre Ottobre
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TOTALE

240
248
95
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