

Comitato Regionale MARCHE

	GRAN PRIX CORSA 2017 CADETTE	13-14 MAGGIO	3-4 GIUGNO	10 GIUGNO	30 GIUGNO	2 LUGLIO	8 LUGLIO	16-17 SETTEMBRE	23 SETTEMBRE	1 OTTOBRE	TOTALE
1	FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI	23	24	12	18	3	4		21	5	110
-	AN010 SEF STAMURA ANCONA	48	55		30			15			148
-	MC004 ATL. AVIS MACERATA	41	16					18			75
-	MC011 ATL. CIVITANOVA	23	19		20						62
-	FM008 ATL. ELPIDEINSE AVIS AIDO					8	7		17	8	40
-	AP034 COLLECTION ATL. SAMBENEDETT	26									26
-	FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO	7							19		26
-	AN018 ATL. AMATORI OSIMO		7						17		24

Comitato Regionale MARCHE

	GRAN PRIX CORSA 2017 CADETTI	13-14 maggio	3-4 Giugno	10 Giugno	30 Giugno	2 Luglio	8 Luglio	16-17 Settembre	23 Settembre	1 ottobre	TOTALE
1	FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI	19	3	9	13	9		12	13	3	81
-	AN010 SEF STAMURA ANCONA	45	20					16			81
-	MC042 ATL. AMA CIVITANOVA	25	16				9	26			76
-	FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO	16		11		23		16			66
-	AN002 ATL. FABRIANO		15					9			24
-	MC011 ATL. CIVITANOVA						6		11		17
-	MC054 POD. MONTEGRANARO					11					11
-	FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO						8	3			11
	AP051 S.P. OFFIDA				6						6

Comitato Regionale MARCHE

	GRAN PRIX CORSA 2017 RAGAZZE	4 Giugno	10 Giugno	18 Giugno	30 Giugno	2 Luglio	8 Luglio	23 Settembre	1 Ottobre	22 Ottobre	TOTALE
1	AN018 ATL. AMATORI OSIMO	32	22	49		23	29	69	27	22	273
2	FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI	35	17	28	26	27	14	66	8	32	253
-	PU001 ATL. AVIS FANO - PESARO			53				46		50	149
-	MC011 ATL. CIVITANOVA	25		26	20						71
-	AN010 SEF STAMURA ANCONA			38						33	71
-	FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO							54			54
-	MC004 ATL. AVIS MACERATA	12								20	32
-	AN001 ATL. OSIMO	25									25

Comitato Regionale MARCHE

	GRAN PRIX CORSA 2017 RAGAZZI	4 Giugno	10 giugno	18 Giugno	30 Giugno	2 Luglio	8 luglio	23 Settembre	1 Ottobre	22 ottobre	TOTALE
1	FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI	30	19	43	25	25	15	53	15	15	240
-	MC011 ATL. CIVITANOVA	57		52	30			57		52	248
-	FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO			34	15	22		24			95
-	AN010 SEF STAMURA ANCONA			34						27	61
-	MC004 ATL. AVIS MACERATA			26						27	53
-	AN001 ATL. OSIMO			30							30
-	FM055 TEAM ATL PORTO S. ELPIDIO		6			20					26
-	AN018 ATL. AMATORI OSIMO									24	24
-	MC041 POL. MONTECASSIANO	3		14							17
-	AN016 ATL. CASTELFIDARDO									11	11